oL @ .@._
B Shiyue Huaitai ® /0 @v
Yousheng Fang’an LT e

I ﬁ r I ‘

O B




! 9ve,

Shiyue Huaitai
Yousheng Fang’an

e FEA O R
| Crina Popuiation Publishing House
SEEEEREN



PE-BfEmgH (CIp) B

B+ BB AE 7 R/ MBS R T OdmE. —dbE3K:
FE AN D HARRE, 2014.7

ISBN 978-7-5101-2663-5

[.OF:- 1.0 I QiR —a4FEE—EEK
1R IV. OR715. 3

o [ R A B B IRCIPE % 7 (2014) 581497545

. A

% % EBTEBILESS % %

YRR

R & 17 PEADHRA

Wl RS T E BT HEREN A PR A A
A 850% K X1092Z%%K 1/16
gk 20.5

B 380TF

K 20145ETHBIKR

K 201447 A S 1IRENR

5 ISBN 978-7-5101-2663-5
#r 39.807C

S
ht
i

W K%

www. rkebs. net
rkcbs@126. com
HgREliE  (010)83519392
FATEREIE  (010) 83534662

EF AHEZdqA4ZFZ

&
-
oF

1% B (010)83515922
i) e JEEH X % TR 8805 ik
s 44 100054 ;

WAL RELI FREE bR



= FOREWORD

EREXREN. 2EEGHNIRATET RE,

REEw. AELER BREZXZEAGUBPHMEFSRANNEDE, SR2EEH
RE BT, X O, BRAXSEESF X EENR?

RERY ., REHUARE., BNZXASREBENEBEHGHPAREX4E,

EXHERMNESABHIER,

PR, ETINEE.

I RESANEZ2MIR. 2HNEFBEARNERPEAR. AMFREI41MBREI04
REXRDBOAEMR. KBERBEBILAEBBHHERKLZBEERAEIIE TEEXINES
BIRERXTTE.

2 ABREFEFFELENEIRN LS. JI1ETAEAAGTELBEARRRETEBEH
SH5UCENEMAE, FRETEZENBRRGTR.

3. B BHABKBERRITHEBEN S, EA ATRBBEFHENIGETT EZSKRTT
ARG B I HEL.

APHBFRREERE. BN T2, Tl

ATEMEXNR, RESHAMBET RENS /., FHTFHNFT., ATRITHE
SMABRZMREMARREDY. FESHEY. BESHERSTEHAT THESENEESIE
X: XPMBRFLEN SORERZEHARZEAHR, BHEXMAH. A7, HlK. &
7. BENATROXEEFERKEENER.

BE—ARNARH. BRZENES BHBNZEIEES. EVGBENEEEE. &
WIMER . HFARRELEZETR. EFARMNMIRBBNNZEOSNZHLEIEE, £%
FAEBLE. NiERk—THRMNESE. RS0 OCTFER. FXx. InF. NEFEHET
ZEZE, BABRNRBEEENERENEELSE.



PSS 277N

BRI AR AR
AR 2 B S TR
BRI AV E I
BHIRRTA AL
RS R e 0
U OB T Fi e
BIMR T 47

FRNBES

HEFE IS SR B 4

A ERAMTCE IR T34 H P 4h
VIR, LhS = itk

X G- R 25 S 2 A 1 B i
R IR o T S 2 A FR A

A L AW W NN

8
8
9

10
12
13

FRRANRES

B MR AR IS

MR

B 3% 22 ]

HEDH G

fie 2 250t 52 2 A S

2 BT TR B I

PR A ] A2 i FF 64 FE
XTIEE, R&EXOA0ERE
B iE M
RIERURESISN, RES
WG I LA LT I RENR

U= VTN Sl RS
SRR Sk

FHRBIR TREZRIRE
Kty (i) P yRAFAE /A
AR IR

MNEREEIR/ LD
ERMRES BRI TRE, Sl
EHRINEGE, LRI OE

17
17
17
17
18
20
20
22

24
24

26
26
26

27
27

28

30
30
30

RIRT; E—RI X R TE 31
YW HBR 52 BIERRY 31




EfE « +AWRIKESE TUJIE SHIYUE HUAITAI YOUSHENG FANG * AN

3 i;'

RBE1E (0~48)

[DESS 27N

BRILNERKES

FEORGS &, AzarAFP - HEA:
SEREIREIR, T I RE R
e JLERAEFE

fietr, Radt. SFEARIFARIE K
EFFBRSIRBNE
PR fE B TR R A A
IREEEMFE& =K
BIAARTIMAR R R &

%] B AR
eI, FHACER
Bl R e

A “Zayyky” R
Z N K B 5 T

B A B HE AR S

i B 5 S BRI’ Y
R REE R

71 R

36
36

39
39
40

42
42
43

45
45
46
47
47
48
49
49
50

WESZ2HAIFE
BREFENRKEREFTRILAE

EIEAFIRENRIASEE, RUEAEIDIDATRENR

PRI IE T B ek
EhEAH IR 2AE D
PEAETEE 22 R SR B
e a5 20

AEPES KR

7R . IRMIEE RS
BERATE R IRAT S HE
R T RIZEE)

A FRIR L

AT LAEAT R ER 1 Hin iz 5
221 A a2 A R 1R I R 47

BHAEIRSHE
ft2aeha%
faEt 2 I b i A

it LR T LA S B S BHR B0
LR GOE €S

WrEd e, BRI EEES]
A 2B ERLO S IR E
R 5 i
IR K G SR X

F H B G Hdvt Al B

fe# s ZLAE
ZHAEIAE

P PR A5

FLp il



Els, MR 68
Eb P S 68
XHESIER /L 69
Tl 224 S BHAL OB I 69
kPR 2 R 25 70
ReERAF TAEFIPR 22006 & 71

FhRSTRREETR

) LNERES 74
—A “ZBIUET R 74
M SERFET B “wET 74
OER A TE A 75
BERFFREF= A, E T AT UL 75
N T A, PGS EAEMREE 75
EREREIREBEE 76
M HEFRES 76
%2 A A TR 76
Y1 3B, AT LS B 2% i 2t 77
Zo 7R A AT B IRIEE IR 78
&R TELEERC, RS 78

g B AREEI R

R B h R Bk
FR B IR A A5 A3 A4 FE A
HEL A L DNE K

R BWE I

Z e o A A K RTE TR ()
72 ] BEHERE

IR SZPHIRE

I S X A A B

(I UEF25< 31
Bk B Y

RN R R 55
GREEREE S T
ANEAENZHI T KAER
PERER., BE
AERfE FFAL

A RAMA AL AT
B ZL% @RS
AR L D R

Z R 7 ik
JRGHIRG PR AL, A R
ZHAENAE

HBL AR B AUAER
EEHEZ

T SR

Z ) i

PRS2 IRAE
HEAR

Pk R
BOBAR AR 22

79
79
80
80
81
81
82

83
83

83
84
85
85
85
86
86
86
87
87
88

89
89

89
90
90
91
91
91
92




BfR e +BIRBRRE SR TUJIE SHIYUE HUAITAI YOUSHENG FANG ' AN

BRBEAEIRSHE
HLT—A~Ha Bt X

AifiE LU Ul B 1%

BHR: CNBEHHD)
IRERIT: (bR
[ PC7 T D)

e — ] 5 JLLA G R

XHEEER/ L9

IERAfE AR 2R, B R IR 2
X SRR S (R AR AN AT LR

Z I BUANE AN oy 0

AN FEARYR -2 L G L B
RO 2 TG L BLE R RIS 5
KB A T M

93
93

94
94
95
96
97

98

B
MZEE38 (9~123)

FEhSE KR IR

BILNERKES 102
TLEEMD M, BiIraER 102
e 2T, XFEBILETE 102
BRI A — R E 102
KA IR L 103

SMEFHES A TERL, BB P
THaA B A B RV 3
EFBRSREHE

3 HEFRT

73 AEREAN T

/BB By F R A AL, T A A A RS

ANREy 5 o R A ok

WEIHEENC T

HERT L B SX ST R

NE R A AE AT S (R VIR S SR A 4 ThI P Ml
B A AN B UK

WG S e e S Y ) R

HEGL A AT LLGE 24 W e £

HE A it b 25 2 B W
HERS AT S TR R 2

73 A Rk

NS SZHAF IR
FHEEI, FFE
THREEREE

IR RAELE, &5 512 HHAD
AR JURRER (8 75 72

R TR fEE
IRBNERESE

Z23 A G BdE =

[RER e C A LR LS R
B (FEBAIL)
WrEiR: (GRIZHbY

i 95 2 e A

k. GHPED

103
103

104
104
104
105
106
106
107
107
107
108
108
109
109
110

111
111
112
113
114
114
115

116
116
116
117
117
118
118



ZHIENAE 119
FHIE Sy b4 % 119
M ER S 55 5% 120
SRR IS ] 120
XESER/ L8 121
Tl 5B 121
BRKBEINE, RS RILIE 121

RIHEIRA LB e i 121
IR REIREE R, EADAD SRR 122

16/8)
PSRRI
fa)LNEKES 124
B & T 52 3 124
KEEfMLL 124
Al R, B, K 124
fi& L 4EFTh 124
REZTI AP 2R e 125
eIl By T 125
IR B2 I G 2h 125

ERASIRSRERE
FAREFRES

P4 ERAMEEAR
18 A AT F A IR

e JLIARER SRR, #EIDIERE W F ]
ERATCAIIER, FBIRILKALF

TP - oz X fife Bk e 44 1
PIlIESiDFE R BT

8 A HERS AN B £ P il
724 F R HERE

WESZ R

74 A PR TE R

B RETRR, A BRI E
IEMESA Byt

Ze g A TR T E 5

i i i L OB T

2. R AR

R TR AEME SGE T B bk dh ok
B, RIS SR

BENERSSE

AR R BdE S

—RR MG %

BB GEOX A

BHR: (PLEE)

Wrirsk:  CAX)

e (YR LS /N
FfEE & —ikeWT it LA .08k

126
126
127
128
128
129
129
130
131
132

133
133

133
134
135
137
137
138
138

139
139

139
139
140
140
141
142
142




B« +BRBRIKESE TUJIE SHIYUE HUAITAI YOUSHENG FANG ' AN

ZHAE NAE 143
HELUAEIREL, B FEAE 143
L 143
K. ck®E 144
Zp 1 145 [m) i 144
FERR T e 144
THBAE 145
XHESEERLE 147
AR EMEADADHE A B DR E Y B2 vh 4] 147
i — Ik 2 TR P R AS AT 147
Ha B B EEMHUE AR MGl 2 e 147
N6 zh &M E2 e ) LI A 4F Habr 148
ZF PR ARSI RAER 148
V-

w258 (17~20/3)
R
B LR BT 150

DR EICP7ERk, 2 5ofkiinReRatiash 150
Kk EGTEE, B UGB Rz5) 150
ML ETFHA TR, Bard el AR 151
YMEREKARAT F 151

EREREMRARE
25 HERiRS

%5 A B A HAMS
ERANTELEAEFRA
&Y FELEERE

& EAN IR

54 o7 %k 2 31 A B
P ARTE R

%5 A B HERE

RS2 HRIPIE
725 A PR T I
PEAFFLE, AW FLIE A

AR BE R o A AT A SE R PR T IR BE
EERFF DDA, BRI R R

Tl b BE m] {6 ] A o

2 BE 7 A % AR NG 95 55

2 WK PR L S P50 45 IR A W i
Zeep s T, AR B
HELL A S H Py TR

T e i A RN T A RS
e A A ) 272 S 2 S 1)
A H g kA iase

XA A Z AR R

FRBRIEIRS G
5 AGEdR S

T E: AT 2R
a8 R A

Wi iR: (R FRATADER)

1562
152
152
155
155
156
156
157
158

159
159
159
160
161
162
162
163
163
165
165
165
166
166

167
167
167
167
168



FHE: CNET) 168
. AR 169
B I AR 170
ZHAENAE 171
kR GT 5, ML 171
R AR, 55 W 171
FLE s “wE” 173
TEIER b . 4% 173
XEEEIR LS 174
Az FERBILME K 174
HEAD AT HE PR 4 T B Bk 174

2268 (21~243F)
PRX IR
BB RS 176
B L s A AT 176

RIS IEAER T, /NFHIAET TR 176
BN NG, WA RIAR RIS T 177

EFaREResrE 178
26 HEFRS 178
796 H #E piAb ek 178

ke, TbhE IR 179
ARRRER, W “RikEIL” 181
%26 A FR R I 181
BRIV 1 ~ 20K gy 182
X FENE S B D AR AL 183
SEHR IR AR 4R S 183
%26 A B 184
RESZEHRIRIE 185
226 A PR I RS S0 185
{it 2R (I RS P8 T B TP B AT AR 185
/NES 1B TR A 4 5t if 185
AT AT AN B2 FH R AN TR TR 186
HEAD 40 R AP BRI A7 AL 5175 186
BRI A 4 B T 187
MERDAIF 2 | Ak A SRR R () 189
BRENERSESE 190
76 A G #4e 5 190
B IRMEE T 190
R G LA B AN R O B 20 o 191
HEAS AR 25 5C M it )L Pk 192
ERT RS, 1EAG LIRS k45 192
(5] Ry e 193
BHE:  (IREIERD 193
fE: MRS TFE) 194
ZHENAE 196
b 196
Ja 5 KWK 197
MEEEIR/LE 198

HERD I AN S EEARE, B ATIR AR IEAE 198




BiR « +FBAIFBRAESE TUJIE SHIYUE HUAITAI YOUSHENG FANG " AN

Y ATLATY ) R FBL 3% 18 A B 1 198 INE S5 EEIRIE 209

HER A AN ik B READ 199 527 H P A W T 209

fi6 L% BIRGEA e 200 Ze K P R 598 209

A T 2 T B R H R IR A 210

Z 3 e 75 2 X I £ 210

Zi e Y B G ST O A 211

Z AR K R A Wi 211

HERL G AT BEAS o] 240 212

HP A EEERSE, GO 212

4 BB RESE 213

f’ o 77 A SRS 213

2578 (25~28F ) ARG EH BN LK 214

B CDMEANY 214

PRI Wrisk: (EEETY 215

B KRS 20p H: (EEMEED 216

Sl 7 A S wp TEE -

AE, WRHE. ML ThEE A 202 ZFHARNAE 218

“INESKT TR TS T 202 MIEAK 218

HazhoREs, HaJLAME R % B 203 TREBHh 219

ERERSRAHE 204 TATE 220

1 AEFRS 204 XHESER/LG 221

77 H & SN R 4 204 8 o T D A R A 1 B T 221

MBI 2 205 AR S T IEMAE IR 221
HEGL AN YR 205

HEAD A AN B 2 W £ T T 206
PRUEE 55 Bt AV I 2R R 207
ZRE IR SREIEILRE BT 207
227 H iR 208




s Rk Z2 fE BB R LR A AE 237
HEAD 4 w] DA FF R 25 > o i Bh 2 1 238
PRBERSHEE 239
- B8 AR HIES 239
THia S Heshib k4] 239
- HEEEfit)L LR 240
s _ANE FHRY: (T5TF) 240
M;+%8ﬁ (29 32,:” Wr i CFkAS R 5 dh ) 241
M. (— RPN 242
PRSRARIRIRT R A (DR 242
e : . PR 243
e B 5 A ] 224 e 043
ERBREREFE 226 EROE: 244
P8 HEFRES 226 B e 4 244
728 A AR A& 227 FHIE 53 b4 3 %2 244
%ﬁ?&%cﬁﬁﬁﬁﬁ@ 227 S ERR T L) 245
EEZZiiEM\%@ﬂ zz Y HIPERT T 10 R T 245
= & JLRNIEGD AL — 2 28 T3 4t 2 9 245
IS 29 L I 246
fe LAk, DAL A PR HE R 230
G E AR, PRI E 230 S
IR T, DEDBAR 230 e
#*hTE R BES, TR SR 231
%8 A ik 232
WESZEHRIPIE 233
%28 A PG I E R H I 233
1A 4 e it B P 4 =k 234
7RI A i SR 2 3 235

TR B 7GR ™ 235



B « +BIRBAREAE TUJIE SHIYUE HUAITAI YOUSHENG FANG ' AN

} /
HZ2ZE9H (33~36/F)

FEISERRER

BRILNEREAS 248
B P 248
FF 48 18 B 2 T I sh 249
VUi RIE, KB TR 249
YN BN 249
EREIRSMESRE 250
9 A EFRS 250
229 H 3 oAb Te I 4T 4 250
ZfRA9 H B B g 115 251
JUskAhFE 4k = FERIK R 251
Hi i F 07 B AR 252
ZE R AN R N R R 252
729 H BT 253
WE5ZHRRE 254
729 A PR B TR 254
MEA AT AN B 5 A T A P 254
A IEE 2 255
BENERSHE 256
729 A #EdR S 256

FHRR: (GRAVDELEED
W ChR R I1-)
Wik (EAEERD)

R . (R
ZHIE A&

P BRI

PR AR EE

X EEIEIR L
ARBHL T HeE SR /T I

257
258
260
260

261
261
261

263
263
264

MZ2E108 (37~40/3)

RS RIR

BILNEEEES 266
BBtk L, 8B R B 266
kGBI AR 266
SMEFNR H#id JL—FE 266
ERBRSRESRE 267
7410 H & S xb 4 EB, 267
T AN X e A5 Bh =R 267



a2t 4= I S Wi DS ) 267

e P A AT A AR £ [ 268
7 MG S AT A TR £ S5 ) 268
7210 A B i 269
WSS ZHARIE 270
10 A8 A —k =4 270
7RI 8] B2 2] L TR Al 271
i RE L AR B O e 272
(e e 7= 2% 272
HUNEE S 21, deffrilir-= 273
Sy i) =/ EJR 274
Hitr Sk A B [ s it 274
H AR TR 5 £ K A) 275
Sy Wit I S IR D 0 s 275
5 b 05 A FE 276
IREERSSE 278
210 H %% 278
BRI J L 156 158 BI0-H 1 She Py 57 278
EEENEIE R ZEEK 279
BHE: haF) 280
FRGAR . (o £ 9% ) 280
ZHIE NAE 281
IMESREE 281
FLB RS 281
SO 281
S e 282
XHEEEIR 19 283

o TH AT, R tEREE 283
IERE (o3 it T REE 2 AR 283

K HEAD AT AN — 7 M = 284
MSICEF A EEW —IT im0k 284

y
»
—
i =
—
e ek

IR (D%E—1B

FEHSERBRIRR

EFRREMESE 286
HFEA M2 i 286
PR B R ] 287
7 A = R R B B IR A 287
XA H iR A T 287
Ak H -3 i) A BT e b 288
A Fa BRI % 288
HEBR T 5% 2 E RS A L% 289
A5 A R o Rk 290
W% BT I E R 291
BN RN D E IR 292
LT PE A I {H 2258 & 292
REH B a0 DR R 293
K HTIS S A - & R | 293
7 fa T 294




BHE « +BIRBRAEAE TUJIE SHIYUE HUAITAl YOUSHENG FANG ' AN

WESFERE 295
e E R B MuX e A 295
7= Je R /M T B I 295
SPAMY)E — & ZINE 296
7 J A B 297
RN NP O b 297
BB PR 5 1 AP 298
G S UlielrE 299
Al A IR BRI R 299
AERF 2L AT ARG 1315 AR 301
P Eiz ) 301
7 Ja A T 301
22 2158 A ) LI )5 5 302
B I BT A 304
BHHERESE 305
HE )Lt A e e BT G 2 e R 305
TR E R EIABRE S, EHAH P TR B 305
G IR F PR EE 307 .
ZHEMEFULE 307
FEEIAE 308
i s 308
B B 308
APEFLIR R 309
7= Je I 309
CESE ] 310
FEERE. LR 310
7 FE AAAE 311
R LA 313
TEAFFRTID S 2 500 313



lPartl\

%ﬂu M i

el 3 X #/ IR
o EFARMBENEFF—xE TIL?
BT REGH THR—T LR, ¥, MRFZHTENHEXFIR,
o RRNSAEEZNERM, RHEAENLARNLTEP, FFIER
MR, AEARBHRT &2 SEFIFNERR,
o AFNMFANBTFESHE "M¥F" HFE, FZRAER
AEFIJ|ESFT DTN, B, HABTELW “FTF"
BHBHTFEE,
o itt5h, HEEEE—EREZRAXVHIERR, Bit, KER7!
PIERBFRRMNREM, HaoHTd. HE. BWNBRE
FERTEIHEZHEBE NSO, HREFRNMBR
AR, EFNRZARETUSBERT.



